
                                                  

 

                                             
                                                                                                             Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

        Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
                                                                                  Istituto comprensivo “via Acquaroni” 

                              Via Acquaroni, 53 00133 ROMA  tel. 062050607  fax 0620449294   
                                                                                     Mail:  rmic8e700q@istruzione.it   Pec: rmic8e700q@pec.istruzione.it 
                                                                                                                     Codice Fiscale. 97713360580 – DIS. XVI 

                                                                                   Sito web http://www.istitutocomprensivoacquaroni.edu.it 

 
Comunicazione n.  69 

 
ROMA, 18 febbraio 2021 

 
A tutte le famiglie dell’Infanzia 

 

A tutti i docenti dell’Infanzia  

 

A tutto il personale ATA 

 

Alla cooperativa AISS OEPA 

 

All’ufficio SCUOLA settori Trasporti e Refezione Municipio VI 

 

Agli atti, albo sito web 

 

Alla DSGA 
 
 
OGGETTO:  NUOVO ORARIO SCUOLA INFANZIA da lunedì 22 febbraio 2021 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la delibera del  Consiglio di istituto dell’ 11/12/2021 (del.  n. 6)  

D I S P O N E 

la riattivazione dell'orario prolungato (tuttavia leggermente ridotto) per cui dal 22 febbraio 2021 le sezioni 

di TP della scuola dell'infanzia di via Acquaroni e di S. Rita seguiranno il seguente orario di uscita nel 

rispetto delle misure di prevenzione dal rischio di infezione da Covd-Sars19. 

Come da protocollo l'organizzazione oraria delle uscite sarà la seguente :  

VIA ACQUARONI:  Sezione B ORE 15.15 LATO A (porta A) 

   Sezione A Ore 15.15 LATO A (porta B) 

   Sezione F ORE 15.25 LATO A  

   Sezione E ORE 15,25 LATO B  

   Sezione C ORE 15.15 LATO B  

S. RITA    Sezione H ORE 15.25 LATO A  

   Sezione G ORE 15.15 LATO A  

 

 

 

Per i plessi dell'infanzia i collaboratori scolastici opereranno in via provvisoria il seguente orario nei plessi e 

sezioni già assegnate: 
 

mailto:rmic8e700q@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoacquaroni.edu.it/


NOME 

COGNOME 

COLL.SCOL.CO 

 

LUNEDI 

 

MARTEDI 

 

MERCOLEDI 

 

GIOVEDI 

 

VENERDI 

Pausa pranzo 

 

Paglia  F. 

(ACQUARONI) 

 

7.45 - 14.00 

 

7.45 - 16.30 

 

7.45 - 14.00 

 

9.30 - 16.30 

 

7.45 - 16.30 

MA 

(13.00-13.30) 

VE 

(13.00-13.30) 

 

Mastroberardino 

I. 

(ACQUARONI) 

 

7.45 - 16.30 

 

7.45 - 14.00 

 

9.30 - 16.30 

 

7.45 - 16.30 

 

7.45 - 14.00 

LU 

(13.00-13.30) 

GIO 

(13.00-13.30) 

 

Avolio M.R. 

 

7.45 - 14.00 

S.Rita 

 

9.30-13.30 S.Rita 

13.30 – 16.30 

Acquaroni 

 

7.45 - 16.30 

Acquaroni 

 

7.45 - 11.00 

Acquaroni 

11.00-14,00 

S.Rita 

 

7.45 - 11.00 

S.Rita  

11.00-16,30 

Acquaroni 

ME 

(13.10-13.40) 

VE 

(13.30-14.00) 

 

Gentile S.  

S. RITA 

 

9.30 - 16.30 

 

7.45 - 16.30 

 

7.45 - 14.00 

 

7.45 - 16.30 

 

7.45-14.00 

MA 

(1305-1335) 

GIO 

(1305-1335) 

 

Marandola M. 

 

7.45 - 14.00  

S. RITA 

14.00-16,30 

Acquaroni 

 

7.45 - 14.00 

S. RITA 

 

7.45 - 16.30 

S. RITA 

 

7.45 - 14.00 

S. RITA 

 

9.30 - 16.30 

S. RITA 

LU  

(1305-1335) 

ME 

(1305-1335) 

Per un orario superiore alle 7h12 si prevede una pausa pranzo di 30 minuti. 

Un sesto collaboratore viene assicurato se non subentrano esigenze di personale 

in altri plessi dell’istituto. 

 

N.B. Si precisa ai signori genitori che solo in casi di estrema necessità dovuta alla mancanza di 

personale scolastico, visti il protocollo di sicurezza e l'impossibilità a smistare gli alunni in altre 

sezioni, si procederà a chiamare le famiglie per il ritiro dei bambini per uscita anticipata o per  

entrata posticipata. 

 

         F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Guglielmo Caiazza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


